
 
 

  
 
 IČO: 254 501 31    
 DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 1 z 3 

Číslo smlouvy objednatele: DS201900925 
Číslo smlouvy poskytovatele: 2019/1/008 

 
Dodatek č. 1  

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

kterou uzavřely podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů)  
dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany: 

 
Liberecká IS, a.s. 

se sídlem: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III 
zastoupená: Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem 
IČO: 254 50 131 
DIČ: CZ25450131 
zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429 
jako Poskytovatel na straně jedné 
 
a 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 
zastoupené:  Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 
ve věci smlouvy: Mgr. Jiří Šolc, náměstek primátora pro technickou správu města  

a informační technologie 
ve věci plnění smlouvy:  Ing. Zbyňkem Vavřinou, vedoucím odboru informatiky a řízení 

procesů 
IČO: 00262978 
DIČ: CZ00262978 
Bankovní spojení:  
jako Objednatel na straně druhé 

 
 

 

1. Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 3. 7. 2019 Smlouvu o poskytování služeb, jejímž 
předmětem je implementace a následný provoz systému pro správu Dotačního fondu 
SML Grantys. 

1.2 Předmětem tohoto dodatku č. 1 je nové znění článku 2 bod 2.4. 

 
 

2. Cena služby, termíny, platební podmínky 

2.4 Termín pro plnění předmětu smlouvy dle bodu 1.1 je stanoven nejpozději do 30. 4. 
2020 za podmínky, že: 

a) Objednatel předá Poskytovateli nejpozději do 20. 12. 2019 nové finální verze Statutu 
fondu, všech výzev a formulářů žádostí  

Příloha č. 1 



 
 

  
 
 IČO: 254 501 31    
 DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 2 z 3 

b) Objednatel předá Poskytovateli nejpozději do 30 dnů od předání finální verze Statutu 
fondu, všech výzev a formulářů žádostí: 

 postup hodnocení a kritéria hodnocení žádostí, 

 formulář závěrečné zprávy,  

 šablonu pro generování grantových smluv, 

 šablonu hodnocení pro tajemníky fondů.  

 

Poskytovatel zpracuje do 30 dnů ode dne předání finální verze Statutu fondu, všech výzev  
a formulářů žádostí: 

 aktualizaci nebo vytvoření 6 grantových výzev/ programů v Grantysu, 

 aktualizaci nebo vytvoření 6 formulářů žádostí / programů v Grantysu,  

 vytvoření 6 šablon pro export žádostí do PDF. 

 

Poskytovatel zpracuje do 30 dnů ode dne předání postupu hodnocení a kritérií hodnocení 
žádostí, formuláře závěrečné zprávy, šablony pro generování grantových smluv a šablony 
hodnocení pro tajemníky fondů:  

 postupy hodnocení dle kritérií hodnocení v Grantysu, 

 formuláře závěrečné zprávy v Grantysu, 

 šablonu pro generování grantových smluv v Grantysu, 

 formuláře hodnocení pro tajemníky fondů v Grantysu, 

 školení pro pracovníky Objednatele 

 

V případě nedodržení termínů předání podkladů Objednatelem dle bodů 2.4 a) a 2.4 b) 

smlouvy se termín pro plnění předmětu smlouvy o odpovídající počet dnů prodlužuje. 

  

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2 Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města dne ……… usnesením č. 

……… 

3.3 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu 

s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3.4 Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to 

požádány dle zákona č. 106/99 Sb. 

3.5 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 



 
 

  
 
 IČO: 254 501 31    
 DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 3 z 3 

smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 

důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

3.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že cena určená ve smlouvě je cenou obvyklou ve 

smyslu § 2999 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. 

 

 

 

 

 

 

V Liberci dne:       V Liberci dne: 

 

 

_________________________                           _____________________________ 

  
statutární město Liberec    Liberecká IS, a. s. 

Mgr. Jiří Šolc      Ing. Jaroslav Bureš, MBA 
náměstek primátora pro technickou   statutární ředitel 
správu města a informační technologie 
 


